així com les proves de funcionament i 
les despeses de legalització. 

El pressupost d’execució material ascendeix la quantitat de CINQUANTA-NOU MIL 
SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS (59.006,86€). 

El pressupost de contracta sense IVA ascendeix la quantitat de SETANTA MIL DOS-
CENTS DIVUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (70.218,16€). 

El pressupost de contracta amb IVA ascendeix la quantitat de VUITANTA-QUATRE 
MIL NOU-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS 
(84.963,97€). 

El Catllar, febrer de 2024 

SERVEIS MUNICIPALS D’ARQUITECTURA I URBANISME 

Jonathan López Skoog      Xavier Esteve Sosa